
REPÚBLICA DE COLOMBIA
JUZGADO QUINTO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE CARTAGENA

ESTADO N° 169 DE 11DE DICIEMBRE DE 2013

N°

1

2

3

4

5

RADICADO

13001-33-33-005-2012-00403-00

13001-33-33-005-2005-01969-00

13001-33-33-005-2008-00079-00

13001-33-33-005-2008-00083-00

13001-33-33-005-2012-00166-00

MEDIO DE CONTROL

REPARACIÓN DIRECTA

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

NULIDAD V RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

DEMANDANTE

NELLY RODRÍGUEZ CONDE

MAR1LIS CHIQUITLLO HERAS

HIPÓLITO FUENTES PÉREZ

EBERTO LÓPEZ ROBLES

PEDRO MANUEL VILLAMIZAR

DEMANDADO

NACIÓN - MINDEFENSA-
PO LICIA NACIONAL

ESE HOSPITAL REGIONAL
DE BOLÍVAR

MUNICIPIO DE MARÍA LA
BAJA

MUNICIPIO DE MARÍA LA
BAJA

CARDIQUE

ACTUACIÓN

RECHAZA DEMANDA

TERMINA EL PROCESO

DENIEGA MEDIDAS
CAUTELARES

DENIEGA MEDIDAS
CAUTELARES

CITAAUD CONCILIACIÓN

CUAD

PRINC

PR1NC

PRINC

PRINC

PRINC

FECHA

10/12/13

10/12/13

10/12/13

10/12/13

10/12/13

PROV.

VER

VER

VER

VER

PRINC

PARA CONSTANCIA SE FIJA EL PRESENTE ESTADO ELECTRÓNICO EN LOS MEDIOS INFORMATIVOS DE LA RAMA JUDICIAL DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 201 DEL NUEVO CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO

ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO (LEY 1437 DE 2011).

EMPIEZA TRASLADO EL DÍA 11J3.EDICIEMBRE DE 2013 A LAS 8:

MARÍA ANGtLI^TsOMOZA ALVAREZ
SECRETARIA

ADMINISTRATIVO
,C ,'t'c

www.ramajudicial.gov.co/csj/downloads/UserFiles/File/BOLIVAR/JUZGADO%20QUINTO%20ADMINISTRATIVO%20DEL%20CIRCUITO%20DE%20CARTAGENA/A%C3%91O%202013/DICIEMBRE/ESTADOS%20ELECTRONICOS/2012-403%20RECHAZA%20DEMANDA_0097.pdf
www.ramajudicial.gov.co/csj/downloads/UserFiles/File/BOLIVAR/JUZGADO%20QUINTO%20ADMINISTRATIVO%20DEL%20CIRCUITO%20DE%20CARTAGENA/A%C3%91O%202013/DICIEMBRE/ESTADOS%20ELECTRONICOS/2005-1969%20TERMINA%20PROCESO_0098.pdf
www.ramajudicial.gov.co/csj/downloads/UserFiles/File/BOLIVAR/JUZGADO%20QUINTO%20ADMINISTRATIVO%20DEL%20CIRCUITO%20DE%20CARTAGENA/A%C3%91O%202013/DICIEMBRE/ESTADOS%20ELECTRONICOS/2008-79%20DENIEGA%20MEDIDAS%20CAUTELARES_0099.pdf
www.ramajudicial.gov.co/csj/downloads/UserFiles/File/BOLIVAR/JUZGADO%20QUINTO%20ADMINISTRATIVO%20DEL%20CIRCUITO%20DE%20CARTAGENA/A%C3%91O%202013/DICIEMBRE/ESTADOS%20ELECTRONICOS/2008-83%20DENIEGA%20MEDIDAS%20CAUTELARES_0100.pdf
www.ramajudicial.gov.co/csj/downloads/UserFiles/File/BOLIVAR/JUZGADO%20QUINTO%20ADMINISTRATIVO%20DEL%20CIRCUITO%20DE%20CARTAGENA/A%C3%91O%202013/DICIEMBRE/ESTADOS%20ELECTRONICOS/2012-166%20CITA%20AUDIENCIA%20CONCILIACION_0101.pdf

